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Fırat Kalkanı Harekatı'nda 2'si araç 14 hedef imha edilirken, 15 terörist etkisiz hale getirdi.

Genelkurmay Başkanlığı, geçen yıl 24 Ağustos'ta başlatılan Fırat Kalkanı Harekatı'yla ilgili
haftalık bilgilendirme yaptı. 23 Şubat- 2 Mart tarihleri arasındaki gelişmelere yer verilen
bilgilendirmede, Özgür Suriye Ordusu'nun (ÖSO), Azez-Cerablus arasında bulunan toplam 241
meskun mahalde kontrolü ele geçirdiği ve bugüne kadar 2 bin kilometrekarelik alanın terör
örgütlerinden temizlendiği belirtildi. 9 Aralık'ta başlatılan harekatla 24 Şubat'ta şehir merkezi
tamamen kontrol altına alınan El Bab'daki patlayıcı ve mayın temizleme çalışmalarının devam
ettiği ifade edilen bilgilendirmede; 6'sı DEAŞ, 9'u PYD/YPG/PKK mensubu toplam 15 teröristin
etkisiz hale getirildiği ve 12 bina ile 2 aracın imha edildiği kaydedildi.

PYD/YPG/PKK terörist unsurlarının Afrinden doğuya, Münbiçten batıya doğru olabilecek
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PYD/YPG/PKK terörist unsurlarının Afrinden doğuya, Münbiçten batıya doğru olabilecek
saldırılarını durdurmaya yönelik alınan tedbirlerin uygulanmasına hassasiyetle devam edildiği
kaydedilen bilgilendirmede; Türk Silahlı Kuvvetleri'nin, Türkiye Cumhuriyeti devletinin hak ve
menfaatlerini korumak ve vatandaşlarının can güvenliğini sağlamak maksadıyla, başta PKK/
PYD terör örgütü olmak üzere FETÖ/ PDY, DEAŞ ve diğer terör örgütleriyle mücadelesini
önümüzdeki dönemde de kararlılıkla sürdüreceği ifadelerine de yer verildi

 



#Fırat Kalkanı#Fırat Kalkanı

 

#Suriye#Suriye
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.



Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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